Il Servizio Sociale Comunale - Centro Sociale “ Insieme ”- 
 in collaborazione con l’Associazione di volontariato tuttINSIEME 

organizza un 

SOGGIORNO MARINO 
GABICCE  MARE presso l’hotel Excelsior *** 

dal 8 al 21 GIUGNO 2026 
Il costo omnicomprensivo per partecipare all’iniziativa 

è fissato in € 1185,00.= (millecentottantacinque/00) 
in camera doppia o matrimoniale 

L’importo è comprensivo di : 
- pensione completa per 13 giorni; 
- sistemazione in camera matrimoniale o a 2 letti; 
-bevande ai pasti (1/4 vino – ½ minerale); 
-trasporto di andata e ritorno in pullman GT;

[...]

in collaborazione con l’Associazione di volontariato tuttINSIEME 

organizza un 

SOGGIORNO MONTANO 
ad ANDALO (Trento) presso l’hotel GHEZZI *** 

dal 28 giugno al 12 luglio 2026 
Il costo omnicomprensivo per partecipare all’iniziativa è fissato in : 

€ 1445,00.= (millequattrocentoquarantacinque/00) 
in camera doppia o matrimoniale 

L’importo è comprensivo di : 
-pensione completa per 14 giorni; 
-sistemazione in camera matrimoniale o a 2 letti; 
-bevande ai pasti (1/4 vino – ½ minerale); 
-trasporto di andata e ritorno in pullman GT; 
-assistenza per tutta la vacanza;